股票代码：002005        股票简称：德豪润达       编号：（临）2005—004

广东德豪润达电气股份有限公司

2004 年度业绩快报的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

经信永中和会计师事务所审计确认，本公司 2004 年度审计后的财务数据与

本公司 2005 年 2 月 25 日公布的《业绩快报》中的财务数据存在 10%以上差异，

根据深圳证券交易所《关于在中小企业板块上市公司中试行年度业绩快报制度有

关事项的通知》的规定，公司对 2004 年度业绩快报的主要财务数据和指标的修

正如下：

单位：人民币千元

 2004 年
（原披露数

据）

2004 年
修正后数据

2003 年 本年比上年增减
（修正后）

主营业务收入 1,595,634 1,595,634 1,095,323 45.68%

主营业务利润 256,767 256,767 238,617 7.61%

利润总额 55,528 48,855 84,512 -42.19%

净利润 53,837 46,031 68,417 -32.72%

每 股 收 益
（元）

0.53 0.456 0.91 -49.89%

净资产收益率 7.25% 6.26% 28.53% 下降 22.27 个百分点

 2004 年末
（原披露数

据）

2004 年末
修正后数据

2003 年末 本年末比
上年末增减

总资产 1,523,497 1,526,014 914,538  66.86%

净资产  742,635      734,829 239,775 206.47%

总股本 101,000,000 股 75,000,000 股 34.67%

注：表内数据为公司合并报表数据。

年度业绩快报修正的说明：

2005 年 3 月 11 日，本公司美国客户 Applica 宣布召回在美国市场销售的 50

万个榨汁机产品，该事件对本公司 2004 年度的经营业绩产生了不利影响，并导

致本公司 2005 年 2 月 25 日公布的《业绩快报》中的财务数据与审计后的财务数

据存在 10%以上差异。（详见本公司 2005 年 3 月 17 日发布的《关于美国客户

Applica 公司召回榨汁机产品事件的公告》）。

特此公告。

备查文件：

经公司现任法定代表人王冬雷先生、主管会计工作的负责人王冬明先生、会

计机构负责人张刚先生签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

广东德豪润达电气股份有限公司

董事会

二○○五年三月二十二日